Bauform LTF
12 Meter Laser-Messsensor
2 | Strapazierfähigkeit und Präzisionsmesstechnik
3 | Beste Leistung in seiner Klasse
4 | Einfache Einrichtung – Innovative technische Merkmale
5 | Durchhangkontrolle
6 | Fehlen/Vorhandensein von Teilen
7 | Füllstand

anhängig
Anschlussleitungen
Typ Länge Typenbezeichnung
5-polig M12/
M12x1, geschirmt
2 m (6 ft) MQDEC2-506
5 m (15 ft) MQDEC2-515
9 m (30 ft) MQDEC2-530
15 m (50 ft) MQDEC2-550
Für abgewinkelte Ausführungen RA an die Typen bezeichnung
anhängen. Beispiel: MQDEC2-506RA
Ausführungen mit IO-LINK® und zwei
Schaltausgängen demnächst erhältlich
Montagewinkel
SMBLTFFA